Протокол
публичных слушаний по проекту решения земского собрания Большанского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»

с. Большое									27 июня 2024 года

Присутствовали - 21 человек
Председательствующий на публичных слушаниях – глава администрации Большанского сельского поселения И.В. Гребенникова.

Повестка дня:
О проекте решения земского собрания Большанского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»

Слушали:
Главу администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Гребенникову И.В.

Выступили:
1. Череп Н.И. – председатель совета ветеранов Большанского сельского поселения предложила одобрить проект решения земского собрания Большанского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области».
2. Дорохова О.Н. – пенсионерка, поддержала предложение Череп Н.И. об одобрении проекта решения земского собрания Большанского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области».

Решили:
Одобрить проект решения земского собрания Большанского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области».

Голосовали:
«За» - 21 человек
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
(Заключение прилагается)

Председательствующий
на публичных слушаниях					        И.В. Гребенникова
1

2